四川省工商行政管理局数据中心建设项目政府采购—招标文件

泸州医学院附属中医医院开水炉
询价文件
一、报价须知

	序号
	应知事项
	说明和要求

	1
	项目概况
	项目名称：开水炉15台
项目编号：lyzyy-2015-05

	2
	采购方式
	  询价采购

	3
	合格的报价人
	（一）具有独立承担民事责任的能力；
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五） 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件；
（七）本次询价采购不接受联合体报价。

	4
	报价文件份数
	正本壹份，副本壹份，副本可使用正本复印件。

	5
	报价
	只能有一个有效报价。1、单价总金额和总价一致；2、开标记录报价、报价文件中报价函的总价（大写）和报价汇总表总价金额，三者应完全一致；3、金额大小写不一致时，以大写为准，单价总金额与总价不一致时，以单价总金额为准。

	6
	报价文件投递截止时间
	时间：2015年4月15日17:00时
地址：泸州市龙马潭区春晖路16号
部门：泸州医学院附属中医医院行政楼5楼509室（采购供应部）
备注：本项目报价文件接收现场递交或邮寄递交。

	7
	项目控制价
	10万元，报价人报价超出控制价作为无效标处理。

二、报价文件部分格式
（一）法定代表人授权书
泸州医学院附属中医医院：

本授权声明：                     （报价人名称）          （法定代表人姓名、职务）授权                        （被授权人姓名、职务）为我方 “  开水炉 ” 项目（项目编号：lyzyy-2015-05）询价采购活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目报价、签订合同以及执行合同等一切事宜。

特此声明。

法定代表人签字或盖章：

授权代表签字或盖章：

报价人名称：         （盖公章）

日    期：

（二）制造商家授权书
泸州医学院附属中医医院：

                           （制造商家名称）是在        （国名）依法登记注册的，其厂址现在                       。
                           （被授权公司名称）是在

                （国名）依法登记注册的，其主要营业地点现在                            。
                   （制造商家名称）授权                   （被授权公司名称）为我方制造的        品牌产品的合法销售商（授权销售的产品清单附后），参加询价采购编号 lyzyy-2015-05  名称“  开水炉  ” 项目的报价，全权处理与该产品报价的有关事宜，并对我方具有约束力。
作为制造商，我方承诺，为本次采购提供的货物为原厂制造、合法渠道供应的全新产品。我方保证以报价合作者来约束自己，并对该报价共同承担和分别承担询价函中所规定的义务。
授权单位名称：       （盖公章）

授权单位法定代表人（签字或盖章）：

附：授权销售产品清单

注：报价人也可提供制造商家自有的授权格式文件，但授权书中必须明确：制造商和被授权单位的名称及登记注册地、参加报价的项目及采购编号、授权产品清单、授权日期，并且必须有授权单位法定代表人的签字和盖单位的印章。

（三）开标一览表

项目编号：lyzyy-2015-05

	序号
	品牌
	设备名称
	制造商家及规格型号
	数量
	单价

（万元）
	总价
（万元）
	交货时间
	备注

	报价合计（万元）：          大写：

注： 报价应是最终用户验收合格后的总价，包括设备运输、保险、代理、安装调试、培训、税费、系统集成费用和询价文件规定的其它费用。

报价人名称：        （盖公章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

报价日期：

（四）承诺书
泸州医学院附属中医医院：
我公司已收到贵单位关于开水炉项目（项目编号：lyzyy-2015-05）的询价文件，并已认真阅读、理解文件中的各个条款，我公司在此承诺完全响应该项目的内容及要求，并将按询价文件及补充文件中所有规定对合同的完成承担全部责任和义务。
特此承诺！

报价人名称：        （盖公章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

报价日期：

（五）报价人基本情况表

	报价人名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电话

	传真

	固定电话

	组织结构

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	技术负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	成立时间

	员工总人数：

	企业资质等级

	其中
	项目经理

	营业执照号

	高级职称人员

	注册资金

	中级职称人员

	开户银行

	初级职称人员

	账号

	技工

	经营范围

	备注

报价人名称：        （盖公章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

报价日期

三、项目内容及要求
一、基本要求

产品名称：电开水器

数    量： 15台
材质要求：  内外均为食品级不锈钢
额定功率：  6KW

额定电压：  380V/50HZ
供 水 量：  ≥60L/h

附    件：  除标准套附件外另含专用不锈钢支架

二、项目要求：

1、各报价单位必须提供国家相关行业的检验报告。
2、各报价单位需作出明确的售后服务承诺。
3、报价单位都必须具有独立法人资格，能出具相关合法纳税证明（复印件需盖鲜章）。
4、若报价单位为经销商，需出具生产厂商授予的销售及售后服务的授权书，复印件需加盖鲜章。
三、主要材料、设备的要求：
1．额定功率：6KW，工作电压：380V/50Hz，容量：≥60L。
2． 采用电脑控制的加热方式，全电脑控制，自动进水，恒温式设计临界沸腾温度不低于98℃。出水符合国家健康饮水标准，无千沸水、阴阳水（冷热水混合），水不开不出水。
3．多重安全保护故障报警系统，具有防漏电、防干烧、防火阻燃、防开盖、防蒸汽外泄、防投毒等功能。
4． “304”食品级不锈钢内胆。外壳采用优质不锈钢材料，防腐防锈，厚度不低于0.6mm。
5． 高性能保温措施。高性能加热管，且正常使用情况下寿命达到四年以上。
6． 开水器易清洗，无需任何化学除垢剂；
7．满足城市自来水压力的范围。
8．开水器外设不少于两个出水嘴，内部材料符合卫生要求，且可靠耐用，另配不绣钢底座及支架。
9．全自动温度数字显示，温度可以自行调节。
10．自带>2米长的电源线，电源线自带标准插头。

1